HOLZMANN - ED1000GDIG - Tour à métaux à affichage Numérique - Entre-pointes 1000 mm - 400V
- 2100 W
Tour à métaux professionnel avec distance entre pointes 1000 mm, le ED1000GDIG est une machine lourde
et massive pour les travaux d'envergure. Equipé d'un panneau de contrôle à affichage digital.
Marque : HOLZMANN
Référence : ED1000GDIG_400V
Points de fidélité offerts : 6790
Prix : 7539.90€ TTC 6789.90€ TTC
Offre valable du 11/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Tour à Métaux avec Affichage Digital - ED1000 GDIG | HOLZMANN
Caractéristiques principales du tour à métaux : Arbre de transmission Tour à vis sans fin et à tige
d'alimentation à la pointe de la technologie, avec une valeur particulièrement durable dans le temps Idéal
pour une utilisation dans les secteurs nécessitant de la polyvalence comme les ateliers de maintenance et de
fabrication, les salles d'outillage ou à des fins de formation dans les écoles Alésage de broche
exceptionnellement large (Ø 52 mm) pour le traitement de grands diamètres d'arbre Le frein à pied
électromagnétique garantit une sécurité de travail maximale Guides de lit prismatiques trempés par induction
et rectifiés avec précision en fonte stabilisée, garantissant une grande longévité Le lit amovible permet
l'usinage de pièces de diamètre jusqu'à 474 mm Les engrenages de coupe de précision et le banc de machine
en fonte à absorbtion des vibrations garantissent une précision de rotation élevée Les engrenages et les
broches sont trempés, rectifiés et fonctionnent dans un bain d'huile Broche principale équilibrée
dynamiquement montée dans des roulements de précision, centricité élevée de la broche (<0,009 mm)
Changement de vitesse simple et rapide via l'arbre de transmission Nez de broche Camlock D1-5 DIN 55029
Poupée mobile réglable (+/- 5 mm) pour le tournage conique Tous les guides sont facilement réglables via
des rebords en V La poupée mobile peut être ajustée de +/- 5 mm pour le tournage conique Accessoires
livrés avec le tour : Mandrin 3 mors Ø 200 mm Mandrin indépendant 4 mors Ø 200 mm Plateau de broche
Ø 250 mm 2 x pointes fixes CM4 Douille de réduction CM6/4 Lunette fixe Lunette à suivre Lampe de travail
halogène Dispositif de refroidissement Frein de broche Kit de pignons de rechange Carter arrière
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension moteur
400 V Puissance moteur absorbée S1 1500 W Puissance moteur restituée S6 2100 W Dimensions totales en
mm (L x l x h) 1830 x 760 x 1330 mm Distance entre pointes 1000 mm Largeur x hauteur du banc 187 x 305
mm Hauteur de pointes 180 mm Diamètre maximum au-dessus du chariot 198 mm Diamètre maximum sous
le banc 470 mm Alésage de la broche 52 mm Cône morse de la broche MK6 Cône morse de la poupée
mobile MK4 Plage de vitesses 70 - 1900 tours / minute Course longitudinale du chariot 810 mm Course
transversale du chariot 190 mm Course du chariot supérieur 88 mm Capacité maximum de la tourelle 20 x 20
mm Attache de la broche D1-5 DIN 55029 Avance transversale 0,022 - 0,298 mm / U Avance longitudinale
0,078 - 1,044 mm / U Course du fourreau de la poupée mobile 100 mm Plage de filetage métrique (32) 0,45 -
10,0 mm Plage de filetage en pouces (20)
2,25 - 40 TPI
Poids Net / Brut 630 Kg / 680 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 1940 x 760 x 1520 mm
Lien vers la fiche du produit